MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE

Av. Francisco Mota, 572, Bairro Costa e Silva. Mossoró/RN | Caixa Postal 137 | CEP: 59625-900

Fone: (84) 3317-8362 |(84) 3317-8381 | E-mail: ccbs.secretaria@ufersa.edu.br | www.ccbs.ufersa.edu.br

PORTARIA Nº 012, DE 02 DE FEVEREIRO DE 2023.

O Diretor do Centro de Ciências Biológicas e da Saúde da Universidade Federal Rural

do Semi-Árido, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria Ufersa/Gab nº 103, de 03

de março de 2021, publicada no Diário Oficial da União de 04 de março de 2021, e tendo em

vista o que determina o artigo 176 do Regimento Geral da Ufersa, de 01 de setembro de 2020,

que altera a composição dos Conselhos de Centro da universidade; a comunicação enviada

pela Chefia do Departamento de Biociências em 26 de janeiro de 2022, resolve:

  Art. 1º Nomear o servidor James Lucas da Costa Lima, para exercer a função

de membro Suplente do Conselho do Centro de Ciências Biológicas e da Saúde, como

representante do Departamento de Biociências, do campus Mossoró.

Art. 2º O docente acima designado deverá complementar o mandato previsto

na Portaria Ufersa/CCBS nº 011, de 02 de fevereiro de 2023.

Art. 3º Este ato entra em vigor nesta data.

Rodrigo Silva da Costa

mailto:ccbs.secretaria@ufersa.edu.br
http://www.ccbs.ufersa.edu.br/

		2023-02-01T22:02:43-0300